
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 919

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2019

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 33.600,00
Objeto:
Locação de um imóvel, destinado a instalação da Casa de Abrigo para crianças e adolescentes, nos
termos do artigo 24, inciso X da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações. 
Resumo:
Locação de um imóvel, destinado a instalação da Casa de Abrigo para crianças e adolescentes, nos
termos do artigo 24, inciso X da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2021 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 002 Baixar

15/05/2020 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

17/05/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 029 Baixar

17/05/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/919/plocacao-de-um-imovel-destinado-a-instalacao-da-casa-de-abrigo-para-criancas-e-adolescentes-nos-termos-do-artigo-24-inciso-x-da-lei-federal-n-866693-e-alteracoesnbspp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87ee98029d5b11ff684b43494b33f520.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e1048ef43a4d00b4f19a80db412b820.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b61166e5d503b030e2289923dae41334.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e2122950b93fc994c8b8af3d9ef6822.pdf

